
11-aastane poiss süütas bensiiniga 
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► Klassikaaslased peavad süütajat 
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PÄR NU  ► Klassikaaslaste seas 
tülinorija mainega Mikk (11) 
süütas põlema bensiiniga m äär­
dunud mängukaaslase riided, 
mistõttu aasta noorem poiss su­
ri hiljem ränkadesse põletushaa­
vadesse.

Üliraskes seisundis Tallinna 
lastehaiglasse viidud Pärnu poiss 
Ingo (10) suri eile hommikul 
põletushaavadesse, mis katsid 
70 protsenti tem a kehast. Päev 
varem oli tema mängukaaslane 
Mikk oma koduhoovis süüdanud 
Ingo bensiiniga m äärdunud rii­
ded.

Pärnu politsei teatel mängis

viieliikmeline poistekamp Miku 
mopeediga, mis üm ber kukku­
des pritsis Ingo riietele bensiini. 
“Mikk viskas mängu käigus ti­
ku Ingo suunas ja tema määrdu­
nud riided süttisid põlema,” 
ütles Pärnu politsei teabetalitu­
se juhtivinspektor Kaja Kukk.

Poisid üritasid kaaslase põle­
nud riideid enda seljast võetud 
riiete ja  veega kustutada ja  kut­
susid kiirabi.

elulootus oli im eväike . Pär­
nu kiirabi peaarsti Külvar Män­
di sõnul oli Ingo kiirabiarstide ko­
hale jõudes üliraskes seisundis ja 
lootused tema elu päästa olid mi­
nimaalsed. Kaaslased olid suut­
nud leegid küll kustutada, kuid

poisi juuksed kärssasid ja riided 
sulasid, süvendades põletushaa­
vu veelgi. Mändi sõnul on võima­
lus nii ränkade põletushaavade­
ga ellu jääda väike. “Kui nii pal­
ju  põletushaavu oleks kannata­
nul lahinguväljal, oleks ta sinna 
jäetudki, kui tegemist on lapse­
ga, võitlevad arstid viimase 
võimaluseni,” lausus ta.

Riiete kustutamisel oli abiks 
ka tiku visanud Mikk, kuid jook­
sis siis koos samas seltskonnas 
mänginud Raikoga kodust ära. 
Eile õhtuks polnud politsei 
redutajaid veel leidnud.

Eile õhtul helistas Mikk koju 
ja  teatas, et on Tallinnas, kuskil 
suure kella all. Täpset asukohta 
ei osanud poiss öelda. “Ma ta ­
haksin talle öelda, et tulgu koju 
ja  ärgu muretsegu, see oli õnne­
tusjuhtum,” ütles Miku ema, kes 
tragöödia ajal tööl oli. “Ma võin 
ju ennast süüdistada, et miks ma 
jätsin kuurivõtme ja miks ma ko­
dus ei olnud, aga mis see enam 
aitab,” ütles naine. Ta lausus, et

tahab vaid, et laps koju tuleks, et 
talle toeks olla.

Ema sõnul on Mikk raske laps 
ja käitub tihti mõtlematult, aga 
meelega ta kaaslase riietele tik­
ku ei visanud. “Ta on kindlasti 
väga mures ja  sassis, muidu ta 
poleks nii pikka aega kodust ära 
olnud,” lausus naine.

LAPSED KARDAVAD. Miku klas­
sivenna sõnul kardavad teised 
lapsed Mikku, sest ta peksab en­
dast nõrgemaid ja piinab teisi ka 
tunni ajal. “Mikk pidi koolist väl­
ja  lendama, sest ta läks loo­
dusõpetuse õpetajale kallale, 
mispeale õpetaja pidi aknast väl­
ja ronima,” rääkis poiss.

Pärast õpetaja peksmist oli 
Mikk klassikaaslase sõnul kaks 
nädalat haiglas ravil. Eelmisel 
aastal puudus Mikk koolist kolm 
kuud ja tal oli neli psühholoogi, 
rääkis klassikaaslane. Klassiven­
na sõnul seltsib Mikk 15-16 aas­
taste poistega, kes koolis ei käi, 
ja  suitsetab.

► Lastepsühholoog Sirje Elevan­
di hinnangul võis Mikk m õtle­
matult käituda vägivaldsete mul­
tifilmide ja  actionfilmide mõjul, 
mida sellises vanuses lapsed au­
tomaatselt jäljendavad.

“Poisid vaatavad selliseid fil­
me, kus autod ja mopeedid plah­
vatavad, ja  ta võis seda matki­
da,” ütles psühholoog.

Elevandi sõnul võis Mikk olla 
ka lihtsalt julm  ja  tahta mingil 
põhjusel kaaslasele kätte maks­
ta, mõtlemata teo tagajärgedele. 
“Tal võis sel hetkel teise lapse 
suhtes vimm olla, poiste vahel 
on karm olelusvõitlus ja  nende 
mängud on vahest väga julmad,” 
lausus ta. Elevandi sõnul on jul­
muse alge tavaliselt pärit ebaõig­
lasest kohtlemisest, peksmisest, 
mõnitamisest.

Psühholoogi sõnul peaks pe­
re elukohta vahetama, sest Pär­
nu suuruses linnas on parata­
matu, et õpetajad ja  kaaslased 
hakkavad Mikku pidama kurja­
tegijaks, kuigi ta tegelikult on 
veel väike poiss. “Eks ta ole nii 
seda kui teist, nii vanadel on 
mõistus juba peas ja  peaks ta ­
gajärgede eest vastutama,” üdes 
Elevant.

Tema sõnul näitab poisi ko­
dust ärajooksmine, et ta on šokis 
ja  teda vaevab süütunne. Seda 
aitab leevendada andeks palu­
mine. “Las ta palub andeks sur­
nu vanematelt, sõpradelt 10 kor­
da, 50 korda, 100 k o rd a ja  rää­
gib, miks ta nii käitus ja  mis ta 
tundis- ehk siis teda mõistetak­
se ja  antakse andeks,” ütles 
psühholoog. Anu Saare
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